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1. Arvamuse andmine kooli kodukorra muutmiseks 

Direktor Tiina Lohur tutvustab põhilisi muudatusi, mis uues projektis varasemaga võrreldes 

tehtud on. Lähemalt arutati punkti, mis puudutas õpilaste välimust. Arutlemist vajas see, mil 

määral saab kool ette kirjutada, mida õpilane võib ja peab koolis kandma. Arutleti ka 

vahetundides mobiilide kasutamise ja õpikute seisukorra eest vastutamise üle. Hoolekogu 

liikmed tegid mitmeid ettepanekuid, mida kodukorra projektist eemaldada ja sinna lisada.  

Hoolekogu leidis, et kooli kodukorra võib tehtud muudatustega suunata üle vaatamiseks 

õpilasesindusele.  

 

2. Ülevaade õpilasesinduse tööst 

Imavere Põhikooli õpilasesindusse kuulub 2021/2022 õppeaastal kokku üheksa 5.-8. klassi 

õpilast. 5. klassi esindab kaks, 6. klassi kaks, 7. klassi kolm ja 8. klassi kaks õpilast. Kuigi 

põhikirja järgi on õpilasesindus mõeldud 5.-9. klassi noortele, ei olnud 9. klassi õpilastel huvi 

õpilasesindusse kuuluda. 

Õpilasesinduse koosolekud toimuvad teisipäeviti pärast 3. tundi ja üldiselt inglise keele klassis, 

sest huvituba on hetkel väikeklassi kasutuses. Viienda klassi õpilased, kelle jaoks on antud ajal 

söögivahetund, käivad teisipäeviti söömas pärast neljandat tundi. See on köögiga läbi räägitud 

ja üldiselt toimib. 5. aprilli seisuga on sel õppeaastal toimunud 19 õpilasesinduse koosolekut, 



mille protokollid on kogu koolile kättesaadavad Stuudiumis spetsiaalselt selleks loodud Tera 

kaustas. Valitud on kolm ametnikku, ÕE president, asepresident ja sekretär, kelle kohustused 

on kirjeldatud põhikirjas. 

Tähtsamatest otsustest ja tegevustest tasub välja tuua liitumise Eesti Õpilasesinduste Liiduga, 

päkapikunädala ja sõbranädala korraldamise ning projektikonkurssi „Järgmine samm“. 

EÕELiga liitumise protsess on veel pooleli, kuid otsus on vastu võetud ja algus tehtud. Kui 

oleme täieõiguslikeks liikmeteks saanud, avaneb õpilastele senisest enam võimalusi 

eakaaslastega koostööd teha ja ennast erinevatel aladel koolitada. Lisaks on tegu teatava 

kvaliteedimärgisega kogu koolile. Projektikonkursile „Järgmine samm“ esitas õpilasesindus 

taotluse, mis heaks kiideti ja sellega seoses soetame koolile sorteerimisjaama ning viime 19. 

mail läbi kogu kooli ja teisi Järva valla koole hõlmava praktilise koolituspäeva. Lisaks 

eelmainitule osaleb õpilasesindus muude ürituste korraldamisel ja räägib koolielu 

korraldamisel võimalusel aktiivselt kaasa. 

 

3. Ettepanekud tunnustamiseks 

Hoolekogu tegi ettepanekuid kooli õpetajate esitamiseks tunnustuskonkursile. Õpilasesinduse 

soovil osaleme ka tänavu Aasta Kooli konkursil.  

 

4. Jooksvad küsimused 

Direktor annab ülevaate käimasolevatest konkurssidest õpetajate, logopeedi ja huvijuhi 

ametikohtadele. Lisaks räägitakse võimalusest luua kooli sümboolikaga riietusesemeid.  
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